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AK "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

10:45 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK 9,89
2 3 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1223 9,90
3 5 PAOLO MILUTINOVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA 10,65
4 2 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA 10,89
5 6 TOMAS ŠKRBINC 2016 M AK SISAK 11,13
6 1 BORNA LJUBIŠIĆ 2016 M AK SISAK 11,47

10:45 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 PATRIK BUNTAK 2017 M MK VELIKA GORICA 10,41
2 4 MANUEL BARTOLAC 2015 M JAK JASENOVAC 3925 10,46
3 1 GABRIEL LISICA 2016 M AK ZABOK 3552 10,62
4 2 LUKA FUTAK 2015 M AK ZABOK 3537 11,25
5 3 MATIJA BARBARIĆ 2016 M AK SISAK 11,87
6 5 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 M AK SISAK 13,01

10:45 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 1 FRANJO ĐURIČIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 10,67
2 2 JAKOV HAJDINJAK 2015 M AK KOPRIVNICA 10,99
3 6 MATKO LAKTAŠIĆ 2016 M AK SISAK 11,06
4 3 MIHAEL HARČA 2015 M AK KRIŽEVCI 11,39
5 5 NOA KOLMAN 2018 M AK MURSKO SREDIŠĆE 11,52
6 4 MARTIN IVANČEVIĆ 2017 M AK SAMOBOR 2007 11,67

10:45 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 ALEKSANDAR SKENDERIJA 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1206 10,04
2 5 IVANO REKAVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA 10,82
3 1 MARKO PAVEČIĆ 2015 M AK SVETI VID 4262 11,17
4 2 ROKO PREMUŠ 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE 11,21
5 4 MIHAEL PRIBIL 2018 M AK SAMOBOR 2007 12,26
6 3 DOMAGOJ PRIBIL 2016 M AK SAMOBOR 2007 12,75

10:45 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 BENJAMIN TURKALJ 2016 M AK KOPRIVNICA 10,86
2 3 DILAN ŠVENDA 2016 M AK SVETI VID 4269 10,90
3 5 EMANUEL ŽAGAR 2016 M MK VELIKA GORICA 11,03
4 6 DORIAN ZLOGLEĐA 2016 M AK SISAK 11,68
5 2 VILIM ŠPELKO 2017 M AK SAMOBOR 2007 11,72
6 1 SEBASTIJAN BALIĆ 2016 M JAK JASENOVAC 3926 11,82

GRUPA 1/5

GRUPA 2/5

GRUPA 3/5

GRUPA 4/5

GRUPA 5/5

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

10:45 60 m LIMAČI 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK 9,89 35,0
2 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1223 9,90 30,0
3 ALEKSANDAR SKENDERIJA 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1206 10,04
4 PATRIK BUNTAK 2017 M MK VELIKA GORICA 10,41 26,0
5 MANUEL BARTOLAC 2015 M JAK JASENOVAC 3925 10,46 23,0
6 GABRIEL LISICA 2016 M AK ZABOK 3552 10,62 21,0
7 PAOLO MILUTINOVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA 10,65 20,0
8 FRANJO ĐURIČIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 10,67
9 IVANO REKAVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA 10,82
10 BENJAMIN TURKALJ 2016 M AK KOPRIVNICA 10,86 19,0
11 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA 10,89
12 DILAN ŠVENDA 2016 M AK SVETI VID 4269 10,90 18,0
13 JAKOV HAJDINJAK 2015 M AK KOPRIVNICA 10,99
14 EMANUEL ŽAGAR 2016 M MK VELIKA GORICA 11,03
15 MATKO LAKTAŠIĆ 2016 M AK SISAK 11,06
16 TOMAS ŠKRBINC 2016 M AK SISAK 11,13
17 MARKO PAVEČIĆ 2015 M AK SVETI VID 4262 11,17
18 ROKO PREMUŠ 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE 11,21 17,0
19 LUKA FUTAK 2015 M AK ZABOK 3537 11,25
20 MIHAEL HARČA 2015 M AK KRIŽEVCI 11,39 16,0
21 BORNA LJUBIŠIĆ 2016 M AK SISAK 11,47
22 NOA KOLMAN 2018 M AK MURSKO SREDIŠĆE 11,52
23 MARTIN IVANČEVIĆ 2017 M AK SAMOBOR 2007 11,67 15,0
24 DORIAN ZLOGLEĐA 2016 M AK SISAK 11,68
25 VILIM ŠPELKO 2017 M AK SAMOBOR 2007 11,72
26 SEBASTIJAN BALIĆ 2016 M JAK JASENOVAC 3926 11,82
27 MATIJA BARBARIĆ 2016 M AK SISAK 11,87
28 MIHAEL PRIBIL 2018 M AK SAMOBOR 2007 12,26
29 DOMAGOJ PRIBIL 2016 M AK SAMOBOR 2007 12,75
30 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 M AK SISAK 13,01

UKUPNI POREDAK

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

12:10 300 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 1 MUNZER OUN 2016 M AK SISAK 1:00,41
2 2 RAFAEL KOLUDER 2015 M AK KOPRIVNICA 1:01,27
3 6 PETAR FUKA 2015 M AK SISAK 1:01,53
4 4 KARLO ČERKEZ 2015 M AK SVETI VID 4265 1:07,57
5 3 ŠIMUN ĐILAS 2015 M JAK JASENOVAC 3924 1:09,23
6 5 MARIN CERONJA 2015 M MK VELIKA GORICA 1:14,67

12:10 300 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 2 BORNA KRAMARIĆ 2015 M AK MOSLAVINA  55,75
2 3 PAVEL PAZIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA  58,26
3 6 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK 1:02,79
4 5 LUKA ĐURIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 1:12,19
5 1 ILIJA IVEZIĆ 2015 M AK SVETI VID 4270 1:20,22

12:10 300 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 2 MARK MARKOVIĆ 2016 M AK KOPRIVNICA 1:04,95
2 4 SEBASTIJAN PERŠAK 2017 M AK MEĐIMURJE 1:06,48
3 5 MAKSIM ŠIMEK 2017 M MK VELIKA GORICA 1:07,25
4 6 MAURO CEROVEC 2018 M AK MEĐIMURJE 1:10,78
5 3 KARLO MARTIĆ 2016 M AK SISAK 1:17,41

12:10 300 m LIMAČI 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 BORNA KRAMARIĆ 2015 M AK MOSLAVINA  55,75 35,0
2 PAVEL PAZIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA  58,26 30,0
3 MUNZER OUN 2016 M AK SISAK 1:00,41 26,0
4 RAFAEL KOLUDER 2015 M AK KOPRIVNICA 1:01,27
5 PETAR FUKA 2015 M AK SISAK 1:01,53
6 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK 1:02,79
7 MARK MARKOVIĆ 2016 M AK KOPRIVNICA 1:04,95
8 SEBASTIJAN PERŠAK 2017 M AK MEĐIMURJE 1:06,48 23,0
9 MAKSIM ŠIMEK 2017 M MK VELIKA GORICA 1:07,25 21,0
10 KARLO ČERKEZ 2015 M AK SVETI VID 4265 1:07,57 20,0
11 ŠIMUN ĐILAS 2015 M JAK JASENOVAC 3924 1:09,23 19,0
12 MAURO CEROVEC 2018 M AK MEĐIMURJE 1:10,78
13 LUKA ĐURIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 1:12,19
14 MARIN CERONJA 2015 M MK VELIKA GORICA 1:14,67
15 KARLO MARTIĆ 2016 M AK SISAK 1:17,41
16 ILIJA IVEZIĆ 2015 M AK SVETI VID 4270 1:20,22

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/3

GRUPA 3/3

GRUPA 2/3

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

12:00 DALJ ZONA LIMAČI 2015

Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3
Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BORNA KRAMARIĆ 2015 M AK MOSLAVINA 3,53 35,0

2 ALEKSANDAR SKENDERIJA 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1206 3,41 30,0

3 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1223 3,36
4 MIHAEL BRŠEC 2016 M AK ZAPREŠIĆ 4637 3,32 26,0

5 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK 3,20 23,0

6 PETAR FUKA 2015 M AK SISAK 3,03
7 LUKA ĐURIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 2,82 21,0

8 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 M AK SISAK 2,72 2,71 2,59 2,72
9 EMANUEL ŽAGAR 2016 M MK VELIKA GORICA 2,72 2,30 2,68 2,72
10 MARKO PAVEČIĆ 2015 M AK SVETI VID 4262 2,67 2,62 2,68 2,68 20,0

11 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK 2,68 2,56 X 2,68
12 MAURO CEROVEC 2018 M AK MEĐIMURJE 2,63 19,0

13 GABRIEL LISICA 2016 M AK ZABOK 3552 2,60 18,0

14 MIHAEL HARČA 2015 M AK KRIŽEVCI 2,56 17,0

15 ROKO PREMUŠ 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE 2,55 16,0

16 RAFAEL KOLUDER 2015 M AK KOPRIVNICA 2,54 15,0

17 PAVEL PAZIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA 2,53
18 PATRIK BUNTAK 2017 M MK VELIKA GORICA 2,47
19 MARK MARKOVIĆ 2016 M AK KOPRIVNICA 2,44
20 MAKSIM ŠIMEK 2017 M MK VELIKA GORICA 2,23
21 MATIJA BARBARIĆ 2016 M AK SISAK 2,22
22 SEBASTIJAN BALIĆ 2016 M JAK JASENOVAC 3926 2,18 14,0
23 SEBASTIJAN PERŠAK 2017 M AK MEĐIMURJE 2,14
24 KARLO MARTIĆ 2016 M AK SISAK 2,11
25 NOA KOLMAN 2018 M AK MURSKO SREDIŠĆE 2,09
26 ILIJA IVEZIĆ 2015 M AK SVETI VID 4270 2,05
27 FRANJO ĐURIČIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 2,03
28 VILIM ŠPELKO 2017 M AK SAMOBOR 2007 1,93 13,0

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

11:00 VORTEX LIMAČI 2015

Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3
Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA 36,50 35,0

2 ŠIMUN ĐILAS 2015 M JAK JASENOVAC 3924 34,50 30,0

3 PAOLO MILUTINOVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA 32,70 26,0

4 KARLO ČERKEZ 2015 M AK SVETI VID 4265 27,30 23,0

5 MIHAEL BRŠEC 2016 M AK ZAPREŠIĆ 4637 25,90 21,0

6 DILAN ŠVENDA 2016 M AK SVETI VID 4269 23,70
7 BORNA LJUBIŠIĆ 2016 M AK SISAK 22,70 20,0

8 MUNZER OUN 2016 M AK SISAK 22,60
9 DORIAN ZLOGLEĐA 2016 M AK SISAK 21,50
10 TOMAS ŠKRBINC 2016 M AK SISAK 20,80
11 MANUEL BARTOLAC 2015 M JAK JASENOVAC 3925 20,00
12 LUKA FUTAK 2015 M AK ZABOK 3537 18,70 19,0

13 MATKO LAKTAŠIĆ 2016 M AK SISAK 18,10
14 BENJAMIN TURKALJ 2016 M AK KOPRIVNICA 16,50
15 IVANO REKAVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA 15,90
16 JAKOV HAJDINJAK 2015 M AK KOPRIVNICA 11,30
17 DOMAGOJ PRIBIL 2016 M AK SAMOBOR 2007 10,20 18,0

18 MARTIN IVANČEVIĆ 2017 M AK SAMOBOR 2007 9,00

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

11:10 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 MATEO OREČIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1218 9,35
2 4 MIHAEL BILJAK 2014 M AK ZAGREB 1629 9,66
3 5 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR 3673 10,08
4 2 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK 3536 10,24
5 6 MATEJ KELAVA 2014 M AK BJELOVAR 3693 10,50

11:10 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 FILIP BEŠEN 2014 M AK SVETI VID 4277 10,47
2 2 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR 3688 10,49
3 3 GABRIJEL ŽUPANIĆ-ČORBA 2014 M MAK 10,73
4 5 FRAN BARBARIĆ 2014 M AK SISAK 10,90

DNS 6 BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 M AK ZABOK 3539

11:10 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 JAKOV RUBINIĆ 2014 M AK SAMOBOR 2007 10,15
2 5 DORIAN ŽEŽELJ 2014 M AK KOPRIVNICA 10,48
3 2 FRANKO KUKIĆ 2014 M AK SVETI VID 4275 11,24
4 3 PETAR OHMAN 2014 M AK MOSLAVINA 12,46

11:10 60 m LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 MATEO OREČIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1218 9,35 35,0
2 MIHAEL BILJAK 2014 M AK ZAGREB 1629 9,66 30,0
3 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR 3673 10,08 26,0
4 JAKOV RUBINIĆ 2014 M AK SAMOBOR 2007 10,15 23,0
5 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK 3536 10,24 21,0
6 FILIP BEŠEN 2014 M AK SVETI VID 4277 10,47 20,0
7 DORIAN ŽEŽELJ 2014 M AK KOPRIVNICA 10,48 19,0
8 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR 3688 10,49
9 MATEJ KELAVA 2014 M AK BJELOVAR 3693 10,50
10 GABRIJEL ŽUPANIĆ-ČORBA 2014 M MAK 10,73 18,0
11 FRAN BARBARIĆ 2014 M AK SISAK 10,90 17,0
12 FRANKO KUKIĆ 2014 M AK SVETI VID 4275 11,24
13 PETAR OHMAN 2014 M AK MOSLAVINA 12,46 16,0

DNS BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 M AK ZABOK 3539

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

12:30 300 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 2 BENJAMIN-GOJKO SARAČ 2014 M AK MOSLAVINA  49,37
2 3 JAKOV KUPREŠANIN 2014 M AK FIT  57,65
3 4 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1628 1:01,47
4 6 IVANO GLODIĆ 2014 M MK VELIKA GORICA 1:02,50
5 5 MIHAEL MOJZEŠ 2014 M AK FIT 1:08,75

12:30 300 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 6 LEONARD MEDAČ 2014 M AK KOPRIVNICA  59,27
2 2 VID GRABAR 2014 M TK MARATHON 95 1:01,38
3 4 GABRIJEL KUKINA BALUN 2014 M TK MARATHON 95 1:10,42
4 3 LUKA JENDRIŠ 2014 M AK SVETI VID 4259 1:13,27
5 5 MIHAEL KUKINA BALUN 2014 M TK MARATHON 95 1:17,45

12:30 300 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 3 SVEN STAUDACHER 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1220  56,25
2 5 IVAN LUKAČEVIĆ 2014 M AK ZAPREŠIĆ 4636  58,97
3 4 JOSIP STOJIĆ 2014 M JAK JASENOVAC 3923 1:01,72
4 6 LUKA SVILIĆ 2014 M AK SVETI VID 4271 1:02,68
5 2 OLIVER ROĐAK-ILIČIĆ 2014 M AK BJELOVAR 3686 1:05,82

12:30 300 m LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 BENJAMIN-GOJKO SARAČ 2014 M AK MOSLAVINA  49,37 35,0
2 SVEN STAUDACHER 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1220  56,25 30,0
3 JAKOV KUPREŠANIN 2014 M AK FIT  57,65 26,0
4 IVAN LUKAČEVIĆ 2014 M AK ZAPREŠIĆ 4636  58,97 23,0
5 LEONARD MEDAČ 2014 M AK KOPRIVNICA  59,27 21,0
6 VID GRABAR 2014 M TK MARATHON 95 1:01,38 20,0
7 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1628 1:01,47 19,0
8 JOSIP STOJIĆ 2014 M JAK JASENOVAC 3923 1:01,72 18,0
9 IVANO GLODIĆ 2014 M MK VELIKA GORICA 1:02,50 17,0
10 LUKA SVILIĆ 2014 M AK SVETI VID 4271 1:02,68 16,0
11 OLIVER ROĐAK-ILIČIĆ 2014 M AK BJELOVAR 3686 1:05,82 15,0
12 MIHAEL MOJZEŠ 2014 M AK FIT 1:08,75
13 GABRIJEL KUKINA BALUN 2014 M TK MARATHON 95 1:10,42
14 LUKA JENDRIŠ 2014 M AK SVETI VID 4259 1:13,27
15 MIHAEL KUKINA BALUN 2014 M TK MARATHON 95 1:17,45

GRUPA 1/3

GRUPA 3/3

UKUPNI POREDAK

GRUPA 2/3

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

11:20 DALJ ZONA LIMAČI 2014

Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3
Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BENJAMIN-GOJKO SARAČ 2014 M AK MOSLAVINA 4,17 35,0

2 MATEO OREČIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1218 3,63 30,0

3 IVAN LUKAČEVIĆ 2014 M AK ZAPREŠIĆ 4636 3,59 26,0

4 MATEJ KELAVA 2014 M AK BJELOVAR 3693 3,57 23,0

5 VID GRABAR 2014 M TK MARATHON 95 3,29 21,0

6 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK 3536 3,23 20,0

7 JOSIP STOJIĆ 2014 M JAK JASENOVAC 3923 3,17 19,0

8 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR 3673 3,07
9 DORIAN ŽEŽELJ 2014 M AK KOPRIVNICA 3,03 18,0

10 JAKOV RUBINIĆ 2014 M AK SAMOBOR 2007 2,92 17,0

11 OLIVER ROĐAK-ILIČIĆ 2014 M AK BJELOVAR 3686 2,87
12 IVANO GLODIĆ 2014 M MK VELIKA GORICA 2,82 16,0

DNS BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 M AK ZABOK 3539

NM FILIP BEŠEN 2014 M AK SVETI VID 4277

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

10:30 VORTEX LIMAČI 2014

Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3
Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1628 34,50 35,0

2 FRAN BARBARIĆ 2014 M AK SISAK 34,30 30,0

3 MIHAEL BILJAK 2014 M AK ZAGREB 1629 32,70
4 PETAR OHMAN 2014 M AK MOSLAVINA 28,80 26,0

5 MIHAEL MOJZEŠ 2014 M AK FIT 27,30 23,0

6 GABRIJEL KUKINA BALUN 2014 M TK MARATHON 95 26,50 21,0

7 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR 3688 25,40 20,0

8 FRANKO KUKIĆ 2014 M AK SVETI VID 4275 23,50 19,0

9 GABRIJEL ŽUPANIĆ-ČORBA 2014 M MAK 20,80 18,0

10 LEONARD MEDAČ 2014 M AK KOPRIVNICA 20,70 17,0

11 LUKA SVILIĆ 2014 M AK SVETI VID 4271 20,20
12 MIHAEL KUKINA BALUN 2014 M TK MARATHON 95 19,50

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

11:35 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1201 8,87
2 4 JURICA MEDVAR 2013 M AK MURSKO SREDIŠĆE 9,14
3 5 PETAR BLAŽEVIĆ 2013 M AK BJELOVAR 3682 9,23
4 6 MATEO SUPAN 2013 M AK SVETI VID 4281 9,24
5 1 ANDRO MARIĆ 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4628 9,31
6 2 LENI NOVAK 2013 M AK KOPRIVNICA 9,34

11:35 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 MIHAEL LISICA 2013 M AK ZABOK 3559 9,63
2 4 PAVAO BREZARIĆ 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1224 9,73
3 5 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 M AK MOSLAVINA 9,96
4 6 ADEL NEMIE 2013 M AK SISAK 10,32

11:35 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 LUKAS CUG 2013 M AK BJELOVAR 3672 9,76
2 5 LOVRO BUHIN 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1222 9,77
3 3 FRAN BESEDNIK 2013 M AK ZABOK 3538 9,93
4 4 JAKOV BEZEK 2013 M AK MURSKO SREDIŠĆE 10,14

DNS 2 LEO SILVESTAR ČERNIGOJ 2013 M AK SISAK

11:35 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 VIKTOR HUDIN 2013 M AK ZAGREB 1619 9,78
2 2 GABRIJEL HORVAT 2013 M AK ZABOK 3545 10,13
3 4 IVANO JURIĆ 2013 M MK VELIKA GORICA 10,38
4 6 BORNA ŠIMEK 2013 M MK VELIKA GORICA 11,09
5 5 LOVRO RAVENŠĆAK 2013 M AK BJELOVAR 3691 12,13

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4

GRUPA 4/4

GRUPA 3/4

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

11:35 60 m LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1201 8,87 35,0
2 JURICA MEDVAR 2013 M AK MURSKO SREDIŠĆE 9,14 30,0
3 PETAR BLAŽEVIĆ 2013 M AK BJELOVAR 3682 9,23 26,0
4 MATEO SUPAN 2013 M AK SVETI VID 4281 9,24 23,0
5 ANDRO MARIĆ 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4628 9,31 21,0
6 LENI NOVAK 2013 M AK KOPRIVNICA 9,34 20,0
7 MIHAEL LISICA 2013 M AK ZABOK 3559 9,63 19,0
8 PAVAO BREZARIĆ 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1224 9,73
9 LUKAS CUG 2013 M AK BJELOVAR 3672 9,76
10 LOVRO BUHIN 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1222 9,77
11 VIKTOR HUDIN 2013 M AK ZAGREB 1619 9,78 18,0
12 FRAN BESEDNIK 2013 M AK ZABOK 3538 9,93
13 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 M AK MOSLAVINA 9,96 17,0
14 GABRIJEL HORVAT 2013 M AK ZABOK 3545 10,13
15 JAKOV BEZEK 2013 M AK MURSKO SREDIŠĆE 10,14
16 ADEL NEMIE 2013 M AK SISAK 10,32 16,0
17 IVANO JURIĆ 2013 M MK VELIKA GORICA 10,38 15,0
18 BORNA ŠIMEK 2013 M MK VELIKA GORICA 11,09
19 LOVRO RAVENŠĆAK 2013 M AK BJELOVAR 3691 12,13

DNS LEO SILVESTAR ČERNIGOJ 2013 M AK SISAK

UKUPNI POREDAK

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

12:50 300 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

2 PATRIK ŠULER 2013 M AK MOSLAVINA  51,16
3 MATEJ MIHALINA 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1230  53,03
4 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 M AK SISAK  57,10
5 MATEJ POŽGAJ 2013 M AK KOPRIVNICA  57,72

12:50 300 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 3 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 M AK SISAK 1:01,65
2 4 ADRIAN PISARIĆ 2013 M AK SISAK 1:13,92

DNS 5 VIGO ŠUŠNJIĆ 2013 M MK VELIKA GORICA

12:50 300 m LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 PATRIK ŠULER 2013 M AK MOSLAVINA  51,16 35,0
2 MATEJ MIHALINA 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1230  53,03 30,0
3 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 M AK SISAK  57,10 26,0
4 MATEJ POŽGAJ 2013 M AK KOPRIVNICA  57,72 23,0
5 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 M AK SISAK 1:01,65
6 ADRIAN PISARIĆ 2013 M AK SISAK 1:13,92

DNS VIGO ŠUŠNJIĆ 2013 M MK VELIKA GORICA

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPNI POREDAK

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

10:30 DALJ ZONA LIMAČI 2013

Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3
Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 PATRIK ŠULER 2013 M AK MOSLAVINA 4,02 4,07 4,10 4,10 35,0

2 JURICA MEDVAR 2013 M AK MURSKO SREDIŠĆE 4,10 4,00 3,96 4,10 30,0

3 MATEO SUPAN 2013 M AK SVETI VID 4281 4,02 26,0

4 ANDRO MARIĆ 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4628 3,94 23,0

5 MATEJ POŽGAJ 2013 M AK KOPRIVNICA 3,77 21,0

6 LUKAS CUG 2013 M AK BJELOVAR 3672 3,55 20,0

7 FRAN BESEDNIK 2013 M AK ZABOK 3538 3,51 19,0

8 PAVAO BREZARIĆ 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1224 3,50 18,0

9 VIKTOR HUDIN 2013 M AK ZAGREB 1619 3,48 17,0

10 ADEL NEMIE 2013 M AK SISAK 3,41 16,0

11 MIHAEL LISICA 2013 M AK ZABOK 3559 3,31
12 DAVID DUIĆ 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4634 3,07
NM IVANO JURIĆ 2013 M MK VELIKA GORICA

DNS JAKOV BEZEK 2013 M AK MURSKO SREDIŠĆE

DNS LEO SILVESTAR ČERNIGOJ 2013 M AK SISAK

DNS VIGO ŠUŠNJIĆ 2013 M MK VELIKA GORICA

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

12:00 VORTEX LIMAČI 2013

Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3
Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 LENI NOVAK 2013 M AK KOPRIVNICA 52,50 35,0

2 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 M AK MOSLAVINA 51,10 30,0

3 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1201 43,90 26,0

4 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 M AK SISAK 33,80 23,0

5 MATEJ MIHALINA 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1230 32,30
6 GABRIJEL HORVAT 2013 M AK ZABOK 3545 31,30 21,0

7 DAVID DUIĆ 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4634 28,70 20,0

8 BORNA ŠIMEK 2013 M MK VELIKA GORICA 28,50 19,0

9 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 M AK SISAK 27,50
10 PETAR BLAŽEVIĆ 2013 M AK BJELOVAR 3682 25,90 18,0

11 ADRIAN PISARIĆ 2013 M AK SISAK 22,80
12 LOVRO RAVENŠĆAK 2013 M AK BJELOVAR 3691 22,20
13 MATEO ĐURIĆ 2013 M MK VELIKA GORICA 15,80

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

ŠTAFETE - LIMAČI 4x100 GRUPA 1

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 3 MOSLAVINA KRAMARIĆ,ČARAPAR,ŠULER,SARAČ AK MOSLAVINA 4439 1:03,10

2 4 DINAMO 1 JAKOVAC, STAUDACHER, OREČIĆ, KRIŽANAC AK DINAMO-ZRINJEVAC 1201 1:05,43

3 2 AK KOPRIVNICA 1 MEDAČ, ŽEŽELJ, POŽGAJ, NOVAK AK KOPRIVNICA 3131 1:11,28

4 5 AK MURSKO SREDIŠĆE MEDVAR, KOLMAN, PREMUŠ, BEZEK AK MURSKO SREDIŠĆE 1:13,43

ŠTAFETE - LIMAČI 4x100 GRUPA 2

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 5 AK BJELOVAR BAN BRUNO, BAN PETAR, CUG, BLAŽEVIĆ AK BJELOVAR 3682 1:06,14

2 2 AK ZABOK LISICA, BESEDNIK, GRABUŠIĆ, PAVLOVIĆ AK ZABOK 3545 1:07,60

3 4 SISAK 1 KOTENKO, NEMIE, JURAŠINOVIĆ, OUN AK SISAK 3579 1:08,67

4 3 SVETI VID 1 SVILIĆ, PAVEČIĆ, BEŠEN, SUPAN AK SVETI VID 4281 1:10,37

ŠTAFETE - LIMAČI 4x100 GRUPA 3

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 2 DINAMO 2 SKENDERIJA, BREZARIĆ, BUHIN, MIHALINA AK DINAMO-ZRINJEVAC 1206 1:07,28

2 5 AK ZAPREŠIĆ BRŠEC, LUKAČEVIĆ, MARIĆ, DUIĆ AK ZAPREŠIĆ 1:07,40

3 4 AK KOPRIVNICA 2 TURKALJ, MARKOVIĆ, SKVAŽA, PAZIĆ AK KOPRIVNICA 3135 1:13,18

4 3 SVETI VID 2 ŠVENDA, ČERKEZ, IVEZIĆ, KUKIĆ AK SVETI VID 4275 1:17,58

ŠTAFETE - LIMAČI 4x100 UKUPNO

poredak Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 MOSLAVINA KRAMARIĆ,ČARAPAR,ŠULER,SARAČ AK MOSLAVINA 4439 1:03,10 35

2 DINAMO 1 JAKOVAC, STAUDACHER, OREČIĆ, KRIŽANAC AK DINAMO-ZRINJEVAC 1201 1:05,43 30

3 AK BJELOVAR BAN BRUNO, BAN PETAR, CUG, BLAŽEVIĆ AK BJELOVAR 3682 1:06,14 26

4 DINAMO 2 SKENDERIJA, BREZARIĆ, BUHIN, MIHALINA AK DINAMO-ZRINJEVAC 1206 1:07,28

5 AK ZAPREŠIĆ BRŠEC, LUKAČEVIĆ, MARIĆ, DUIĆ AK ZAPREŠIĆ 1:07,40 23

6 AK ZABOK LISICA, BESEDNIK, GRABUŠIĆ, PAVLOVIĆ AK ZABOK 3545 1:07,60 21

7 SISAK 1 KOTENKO, NEMIE, JURAŠINOVIĆ, OUN AK SISAK 3579 1:08,67 20

8 SVETI VID 1 SVILIĆ, PAVEČIĆ, BEŠEN, SUPAN AK SVETI VID 4281 1:10,37 19

9 AK KOPRIVNICA 1 MEDAČ, ŽEŽELJ, POŽGAJ, NOVAK AK KOPRIVNICA 3131 1:11,28 18

10 AK KOPRIVNICA 2 TURKALJ, MARKOVIĆ, SKVAŽA, PAZIĆ AK KOPRIVNICA 3135 1:13,18

11 AK MURSKO SREDIŠĆE MEDVAR, KOLMAN, PREMUŠ, BEZEK AK MURSKO SREDIŠĆE 1:13,43 17

12 SVETI VID 2 ŠVENDA, ČERKEZ, IVEZIĆ, KUKIĆ AK SVETI VID 4275 1:17,58

AK "BJELOVAR" BJELOVAR 



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

BODOVI

štafeta

RANK  Klub 2013 2014 2015 štafeta UKUPNO

1 AK MOSLAVINA 117 112 116 35 380,0

2 AK DINAMO-ZRINJEVAC 109 95 60 30 294,0

3 AK KOPRIVNICA 99 75 99 18 291,0

4 AK SISAK 81 47 104 20 252,0

5 AK SVETI VID 49 55 81 19 204,0

5 AK ZAPREŠIĆ 64 49 47 23 183,0

7 AK ZABOK 59 41 58 21 179,0

8 AK BJELOVAR 64 84 0 26 174,0

9 MK VELIKA GORICA 34 33 68 0 135,0

10 JAK JASENOVAC 0 37 86 0 123,0

11 AK ZAGREB 35 84 0 0 119,0

12 AK MURSKO SREDIŠĆE 60 0 33 17 110,0

13 AK SAMOBOR 2007 0 40 46 0 86,0

14 TK MARATHON 95 0 62 0 0 62,0

14 AK FIT 0 49 0 0 49,0

16 AK MEĐIMURJE 0 0 42 0 42,0

17 MAK 0 36 0 0 36,0

18 AK KRIŽEVCI 0 0 33 0 33,0

LIMAČI ekipno
LIMAČI

AK "BJELOVAR" BJELOVAR 



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

10:30 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA ZAGREB 9,52
2 4 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 10,15
3 2 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI 10,18
4 1 FILIPA MATIĆ 2016 Ž AK SAMOBOR 2007 10,46
5 6 IRA MALTARSKI 2015 Ž AK MOSLAVINA 10,91
6 5 KLARA ZADRAVEC 2016 Ž AK MEĐIMURJE 11,02

10:30 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 1 KATJA ŠTROK 2016 Ž AK SISAK 10,83
2 2 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK 11,06
3 6 JONA TOMAŠIĆ 2016 Ž AK MEĐIMURJE 11,43
4 3 KATARINA NIKIĆ 2016 Ž AK MOSLAVINA 11,60
5 5 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 11,73
6 4 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK 11,76

10:30 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 TINA ARČANIN 2016 Ž AK SVETI VID 4276 11,03
2 5 ROZA BIŠKUP 2015 Ž MK VELIKA GORICA 11,57
3 6 PETRA BOROŠAK 2015 Ž AK SAMOBOR 2007 11,89
3 4 DORA BARIĆ 2015 Ž AK SVETI VID 4258 12,97
4 2 LUCIJA ALVIR 2017 Ž AK SAMOBOR 2007 13,20

10:30 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 SARA BUNČEC 2016 Ž AK ZABOK 3559 10,03
2 6 MARIJA HAVOIĆ 2015 Ž AK SVETI VID 4257 10,94
3 3 NELI BREZOVAČKI 2018 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 11,49
4 4 LUCE BULIGA 2015 Ž AK SVETI VID 4261 11,84
5 2 MELISSA BREC 2017 Ž AK SAMOBOR 2007 13,16

10:30 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 DORIS PRESEČKI 2016 Ž AK SVETI VID 4267 11,11
2 2 TESA HREN 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 11,71
3 6 MARIJA ŠIMIĆ 2016 Ž AK SVETI VID 4260 11,73
4 4 EMILY LU PANČIĆ 2017 Ž AK SISAK 12,16

DNS 3 DANIJELA KEŽMAN 2015 Ž AK SISAK

GRUPA 1/6

GRUPA 2/6

GRUPA 3/6

GRUPA 4/6

GRUPA 5/6

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

10:30 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 STELA ŠPOLJAR 2015 Ž AK ZABOK 3560 10,37
2 4 HANA TURK 2015 Ž AK MEĐIMURJE 10,62
3 2 LUCIA SOKAČ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 11,15
4 6 LEONA SULJIĆ 2015 Ž AK BORIK BJELOVAR IK 11,26
5 5 ARIA VUGRINEC 2015 Ž AK KOPRIVNICA 11,27

10:30 60 m LIMAČICE 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA ZAGREB 9,52 35,0
2 SARA BUNČEC 2016 Ž AK ZABOK 3559 10,03 30,0
3 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 10,15 26,0
4 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI 10,18 23,0
5 STELA ŠPOLJAR 2015 Ž AK ZABOK 3560 10,37
6 FILIPA MATIĆ 2016 Ž AK SAMOBOR 2007 10,46 21,0
7 HANA TURK 2015 Ž AK MEĐIMURJE 10,62 20,0
8 KATJA ŠTROK 2016 Ž AK SISAK 10,83 19,0
9 IRA MALTARSKI 2015 Ž AK MOSLAVINA 10,91 18,0
10 MARIJA HAVOIĆ 2015 Ž AK SVETI VID 4257 10,94 17,0
11 KLARA ZADRAVEC 2016 Ž AK MEĐIMURJE 11,02
12 TINA ARČANIN 2016 Ž AK SVETI VID 4276 11,03
13 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK 11,06
14 DORIS PRESEČKI 2016 Ž AK SVETI VID 4267 11,11
15 LUCIA SOKAČ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 11,15
16 ARIA VUGRINEC 2015 Ž AK KOPRIVNICA 11,27
17 JONA TOMAŠIĆ 2016 Ž AK MEĐIMURJE 11,43
18 NELI BREZOVAČKI 2018 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 11,49 16,0
19 ROZA BIŠKUP 2015 Ž MK VELIKA GORICA 11,57 15,0
20 KATARINA NIKIĆ 2016 Ž AK MOSLAVINA 11,60
21 TESA HREN 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 11,71
22 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 11,73
22 MARIJA ŠIMIĆ 2016 Ž AK SVETI VID 4260 11,73
24 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK 11,76
25 LUCE BULIGA 2015 Ž AK SVETI VID 4261 11,84
26 PETRA BOROŠAK 2015 Ž AK SAMOBOR 2007 11,89
27 EMILY LU PANČIĆ 2017 Ž AK SISAK 12,16
28 DORA BARIĆ 2015 Ž AK SVETI VID 4258 12,97
29 MELISSA BREC 2017 Ž AK SAMOBOR 2007 13,16
30 LUCIJA ALVIR 2017 Ž AK SAMOBOR 2007 13,20

LEONA SULJIĆ 2015 Ž AK BORIK BJELOVAR IK 11,26
DNS DANIJELA KEŽMAN 2015 Ž AK SISAK

UKUPNI POREDAK

GRUPA 6/6

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

12:00 300 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 2 ANA SANJKOVIĆ 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE  55,76
2 4 MIHAELA KLASNIĆ 2015 Ž AK SISAK  57,85
3 3 DOROTEA GOLUB 2015 Ž AK FIT  58,53
4 5 DIANA PERVAN 2015 Ž AK GLINA 1:00,37
5 6 DORA BUNIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 1:00,89

12:00 300 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 4 LANA MALKOĆ 2015 Ž AK MOSLAVINA 1:02,10
2 3 EMA MALBAŠA 2015 Ž MK VELIKA GORICA 1:03,25
3 6 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK 1:03,77
4 2 KIM EBERL 2015 Ž AK SISAK 1:06,71
5 5 HANA NEMIE 2015 Ž AK SISAK 1:06,87

12:00 300 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 5 NELLI KOMLJENOVIĆ 2016 Ž MK VELIKA GORICA  54,42
2 2 LOTA ZADRAŽIL 2015 Ž AK ZAGREB 1624  57,57
3 4 NIKA DELAČ 2016 Ž AK MOSLAVINA 1:07,83
4 3 TARA ANTOLKOVIĆ 2016 Ž AK SVETI VID 4285 1:08,65

12:00 300 m LIMAČICE 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 NELLI KOMLJENOVIĆ 2016 Ž MK VELIKA GORICA  54,42 35,0
2 ANA SANJKOVIĆ 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE  55,76 30,0
3 LOTA ZADRAŽIL 2015 Ž AK ZAGREB 1624  57,57 26,0
4 MIHAELA KLASNIĆ 2015 Ž AK SISAK  57,85 23,0
5 DOROTEA GOLUB 2015 Ž AK FIT  58,53 21,0
6 DIANA PERVAN 2015 Ž AK GLINA 1:00,37 20,0
7 DORA BUNIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 1:00,89 19,0
8 LANA MALKOĆ 2015 Ž AK MOSLAVINA 1:02,10 18,0
9 EMA MALBAŠA 2015 Ž MK VELIKA GORICA 1:03,25
10 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK 1:03,77
11 KIM EBERL 2015 Ž AK SISAK 1:06,71
12 HANA NEMIE 2015 Ž AK SISAK 1:06,87
13 NIKA DELAČ 2016 Ž AK MOSLAVINA 1:07,83
14 TARA ANTOLKOVIĆ 2016 Ž AK SVETI VID 4285 1:08,65 17,0

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

UKUPNI POREDAK

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

12:40 DALJ ZONA LIMAČICE 2015

Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3
Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA ZAGREB 3,70 35,0

2 ANA SANJKOVIĆ 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 3,35 30,0

3 NELLI KOMLJENOVIĆ 2016 Ž MK VELIKA GORICA 3,25 26,0

4 KATJA ŠTROK 2016 Ž AK SISAK 2,99 23,0

5 LANA MALKOĆ 2015 Ž AK MOSLAVINA 2,91 21,0

6 SARA BUNČEC 2016 Ž AK ZABOK 3559 2,90 20,0

7 FILIPA MATIĆ 2016 Ž AK SAMOBOR 2007 2,85 19,0

8 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK 2,84

9 MARIJA HAVOIĆ 2015 Ž AK SVETI VID 4257 2,79 18,0

10 MIHAELA KLASNIĆ 2015 Ž AK SISAK 2,71
11 STELA ŠPOLJAR 2015 Ž AK ZABOK 3560 2,69
12 EMA MALBAŠA 2015 Ž MK VELIKA GORICA 2,67
13 KIM EBERL 2015 Ž AK SISAK 2,66
14 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI 2,65 17,0

15 KLARA ZADRAVEC 2016 Ž AK MEĐIMURJE 2,59 16,0

16 LUCIA SOKAČ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 2,57
17 ROZA BIŠKUP 2015 Ž MK VELIKA GORICA 2,53
18 KATARINA NIKIĆ 2016 Ž AK MOSLAVINA 2,49
19 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK 2,44
20 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 2,38
21 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK 2,29 2,34 2,31 2,34
22 DIANA PERVAN 2015 Ž AK GLINA 2,34 2,22 X 2,34 15,0

23 JONA TOMAŠIĆ 2016 Ž AK MEĐIMURJE 2,32
24 HANA TURK 2015 Ž AK MEĐIMURJE 2,21
25 NELI BREZOVAČKI 2018 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 2,11 2,00 2,10 2,11
26 EMILY LU PANČIĆ 2017 Ž AK SISAK X 2,11 2,00 2,11

DNS DANIJELA KEŽMAN 2015 Ž AK SISAK

DNS TESA HREN 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE

DNS DORA BUNIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA

DNS LEONA SULJIĆ 2015 Ž AK BORIK BJELOVAR IK

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

11:00 VORTEX LIMAČICE 2015

Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3
Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 DOROTEA GOLUB 2015 Ž AK FIT 20,37 35,0

2 HANA NEMIE 2015 Ž AK SISAK 17,22 30,0

3 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 14,34 26,0

4 ARIA VUGRINEC 2015 Ž AK KOPRIVNICA 13,55
5 DORA BAJS 2015 Ž AK SVETI VID 4283 13,44 23,0

6 IRA MALTARSKI 2015 Ž AK MOSLAVINA 11,75 21,0

7 NIKA DELAČ 2016 Ž AK MOSLAVINA 6,23
8 LUCIJA ALVIR 2017 Ž AK SAMOBOR 2007 6,22 20,0

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

11:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID 4284 9,22
2 4 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 9,88
3 6 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1242 9,95
4 2 LORENA MUŽA 2014 Ž AK GLINA 9,98
5 5 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK 10,34

11:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 EVA MARINIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1621 10,18
2 5 LUCIJA GOLEM 2014 Ž AK ZAGREB 1627 10,43
3 2 MIRTA GRADIŠER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 10,50
4 3 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK 10,51
5 4 ANJA DULČIĆ 2014 Ž AK SAMOBOR 2007 10,71

11:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 SUNČICA IVEKOVIĆ 2014 Ž AK VIROVITICA 9,12
2 2 FRANKA BERVIDA 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1234 9,75
3 3 UNA BORIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1622 9,86
4 5 VIDA KIRIN 2014 Ž AK GLINA 11,09
5 6 LOTA KOVAČEVIĆ 2014 Ž AK BJELOVAR 3687 11,82

11:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 LORA SABOLOVIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA 10,07
2 3 JANA RADIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 10,34
3 5 EMA ŽIVKOVIĆ 2014 Ž MK VELIKA GORICA 10,70
4 2 ZOI PETRIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1625 10,75

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4

GRUPA 3/4

GRUPA 4/4

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

11:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 SUNČICA IVEKOVIĆ 2014 Ž AK VIROVITICA 9,12 35,0
2 ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID 4284 9,22 30,0
3 FRANKA BERVIDA 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1234 9,75 26,0
4 UNA BORIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1622 9,86 23,0
5 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 9,88 21,0
6 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1242 9,95
7 LORENA MUŽA 2014 Ž AK GLINA 9,98 20,0
8 LORA SABOLOVIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA 10,07 19,0
9 EVA MARINIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1621 10,18

10 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK 10,34 18,0
10 JANA RADIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 10,34
12 LUCIJA GOLEM 2014 Ž AK ZAGREB 1627 10,43
13 MIRTA GRADIŠER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 10,50 17,0
14 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK 10,51
15 EMA ŽIVKOVIĆ 2014 Ž MK VELIKA GORICA 10,70 16,0
16 ANJA DULČIĆ 2014 Ž AK SAMOBOR 2007 10,71 15,0
17 ZOI PETRIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1625 10,75
18 VIDA KIRIN 2014 Ž AK GLINA 11,09
19 LOTA KOVAČEVIĆ 2014 Ž AK BJELOVAR 3687 11,82 14,0

UKUPNI POREDAK

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

12:20 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 1 ANA CERINSKI 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4642  50,94
2 5 TARA BAKSA 2014 Ž AK MOSLAVINA  54,99
3 4 BRUNA MATIĆ 2014 Ž AK SISAK  55,65
4 3 IVA MIRKOVIĆ 2014 Ž AK FIT  59,15

12:20 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 2 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA  52,91
2 1 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE  54,04
3 5 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI  57,04
4 4 RAWAA OUN 2014 Ž AK SISAK 1:00,50
5 6 KATARINA ŠIMIĆ 2014 Ž AK SVETI VID 4280 1:07,40

12:20 300 m LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ANA CERINSKI 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4642  50,94 35,0
2 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA  52,91 30,0
3 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE  54,04 26,0
4 TARA BAKSA 2014 Ž AK MOSLAVINA  54,99
5 BRUNA MATIĆ 2014 Ž AK SISAK  55,65 23,0
6 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI  57,04 21,0
7 IVA MIRKOVIĆ 2014 Ž AK FIT  59,15 20,0
8 RAWAA OUN 2014 Ž AK SISAK 1:00,50
9 KATARINA ŠIMIĆ 2014 Ž AK SVETI VID 4280 1:07,40 19,0

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

12:00 DALJ ZONA LIMAČICE 2014

Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3
Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID 4284 3,99 35,0

2 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA 3,98 30,0

3 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 3,67 26,0

4 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 3,45
5 BRUNA MATIĆ 2014 Ž AK SISAK 3,44 23,0

6 FRANKA BERVIDA 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1234 3,42 21,0

7 LORENA MUŽA 2014 Ž AK GLINA 3,25 20,0

8 ANJA DULČIĆ 2014 Ž AK SAMOBOR 2007 3,20 19,0

9 LORA SABOLOVIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA 3,18 18,0

10 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1242 3,16
11 UNA BORIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1622 3,14 17,0

12 MIRTA GRADIŠER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 2,98
13 KLARA MATASIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4641 2,96 16,0

14 EMA ŽIVKOVIĆ 2014 Ž MK VELIKA GORICA 2,42 15,0

15 LOTA KOVAČEVIĆ 2014 Ž AK BJELOVAR 3687 2,34 14,0

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

10:30 VORTEX LIMAČICE 2014

Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3
Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 TARA BAKSA 2014 Ž AK MOSLAVINA 31,67 35,0

2 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK 31,19 30,0

3 JANA RADIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 28,40
4 KLARA MATASIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4641 26,97 26,0

5 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 25,46 23,0

6 IVA MIRKOVIĆ 2014 Ž AK FIT 25,00 21,0

7 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK 24,97
8 RAWAA OUN 2014 Ž AK SISAK 24,28
9 VIDA KIRIN 2014 Ž AK GLINA 23,48 20,0

10 LANA KRALJ 2014 Ž AK SVETI VID 4279 20,34 19,0

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

11:20 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 ISSA VLAHEK 2013 Ž AK SLOBODA 8,70
2 5 KARLA JURKOVAC 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1231 9,44
3 2 PETRA ŠTEFANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 9,50
4 6 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR 3695 9,62
5 4 MIA BEŠLIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1232 9,66
6 1 KLARA VOBNER 2013 Ž AK ZAGREB 1617 9,70

11:20 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 ANA TRČAK 2013 Ž MK VELIKA GORICA 9,52
2 2 NEVA KRSTIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1616 9,59
3 1 VITA MLINAREK 2013 Ž AK SVETI VID 4273 9,65
4 4 IVA KUTNJAK 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 9,85
5 5 EVA ZADRAVEC 2013 Ž AK MEĐIMURJE 10,20
6 6 ANJA VRANJEŠEVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR 3677 11,08

11:20 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 NIKOL ČAČIĆ 2013 Ž AK SISAK 8,75
2 2 OZANA GRDIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI 9,75
3 3 FRANKA MARENČIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI 9,87
4 5 LEONITA ČOLLAKAJ 2013 Ž AK MOSLAVINA 10,00
5 1 ELA VARAT 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4635 10,48
6 6 TARA GRUBANOVIĆ 2013 Ž AK MOSLAVINA 10,68

11:20 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 MARKOVIĆ MIA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 9,56
2 1 LORENA PETKOVIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4630 10,05
3 4 BABIĆ LAURA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 10,29
4 2 ANA IVEZIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4268 10,60
5 5 ISABEL MARKULIN 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 10,67
6 3 ANAMARIJA JURIĆ 2013 Ž MK VELIKA GORICA 10,97

GRUPA 1/5

GRUPA 2/5

GRUPA 3/5

GRUPA 4/5

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

11:20 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 LUCA PAPIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1244 9,87
2 6 MLINARIĆ ZOA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 10,10
3 3 VITA PREMUŠ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 10,75
4 4 POLINA SLATVINSKAJA 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 11,31

DNS 5 LUCIA STOJAN 2013 Ž AK BJELOVAR 3684

11:20 60 m LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ISSA VLAHEK 2013 Ž AK SLOBODA 8,70 35,0
2 NIKOL ČAČIĆ 2013 Ž AK SISAK 8,75 30,0
3 KARLA JURKOVAC 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1231 9,44 26,0
4 PETRA ŠTEFANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 9,50 23,0
5 ANA TRČAK 2013 Ž MK VELIKA GORICA 9,52 21,0
6 MARKOVIĆ MIA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 9,56 20,0
7 NEVA KRSTIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1616 9,59 19,0
8 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR 3695 9,62 18,0
9 VITA MLINAREK 2013 Ž AK SVETI VID 4273 9,65 17,0

10 MIA BEŠLIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1232 9,66
11 KLARA VOBNER 2013 Ž AK ZAGREB 1617 9,70
12 OZANA GRDIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI 9,75 16,0
13 IVA KUTNJAK 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 9,85
14 FRANKA MARENČIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI 9,87
14 LUCA PAPIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1244 9,87
16 LEONITA ČOLLAKAJ 2013 Ž AK MOSLAVINA 10,00 15,0
17 LORENA PETKOVIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4630 10,05 14,0
18 MLINARIĆ ZOA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 10,10
19 EVA ZADRAVEC 2013 Ž AK MEĐIMURJE 10,20 13,0
20 BABIĆ LAURA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 10,29
21 ELA VARAT 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4635 10,48
22 ANA IVEZIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4268 10,60
23 ISABEL MARKULIN 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 10,67
24 TARA GRUBANOVIĆ 2013 Ž AK MOSLAVINA 10,68
25 VITA PREMUŠ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 10,75
26 ANAMARIJA JURIĆ 2013 Ž MK VELIKA GORICA 10,97
27 ANJA VRANJEŠEVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR 3677 11,08
28 POLINA SLATVINSKAJA 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 11,31

DNS LUCIA STOJAN 2013 Ž AK BJELOVAR 3684

GRUPA 5/5

UKUPNI POREDAK

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

12:40 300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 1 EVA LABUS 2013 Ž AK MOSLAVINA 52,51
2 2 KLARA SOKOLIĆ 2013 Ž AK SLOBODA 53,91
3 4 ANA KOVAČEVIĆ 2013 Ž JAK JASENOVAC 3921 56,46
4 5 LOTA PRINC 2013 Ž AK SISAK 58,01
5 3 ELLA ŠEŠET 2013 Ž AK SVETI VID 4266 58,20
6 6 FRANKA HAJAK 2013 Ž AK SVETI VID 4272 58,40

12:40 300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 2 SEVER ELLA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 51,48
2 1 FRIDA ČUBRILO 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1235 54,80
3 5 MIA HRGIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4274 54,83
4 6 MILA JAKELIĆ 2013 Ž AK VIROVITICA 54,98
5 3 EMA GILJA 2013 Ž MK VELIKA GORICA 57,01
6 4 ANA HREN 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1236 61,84

12:40 300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 1 GRETA JANKOVIĆ 2014 Ž AK MEĐIMURJE 52,05
2 2 SUNČICA KAMPIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1240 54,03
3 3 ANA LOVRIĆ 2013 Ž JAK JASENOVAC 3922 57,82
4 5 EMA MEDVEDOVIĆ 2013 Ž AK SLOBODA 58,64
5 6 TUCKOVIĆ NIKA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 59,64
6 4 LEDA MARTIĆ 2013 Ž AK SISAK 60,37

12:40 300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 5 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1618 51,98
2 6 LOTA ZEC 2013 Ž AK SISAK 54,09
3 4 NIKA VODOGAŽEC 2013 Ž AK BJELOVAR 3668 56,78
4 2 TEUTA ŠUSTIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI 58,38
5 3 GITA TRAJKOVSKI 2013 Ž AK BJELOVAR 3705 59,02

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4

GRUPA 4/4

GRUPA 3/4

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

12:40 300 m LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 SEVER ELLA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 51,48 35,0
2 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1618 51,98 30,0
3 GRETA JANKOVIĆ 2014 Ž AK MEĐIMURJE 52,05 26,0
4 EVA LABUS 2013 Ž AK MOSLAVINA 52,51 23,0
5 KLARA SOKOLIĆ 2013 Ž AK SLOBODA 53,91 21,0
6 SUNČICA KAMPIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1240 54,03 20,0
7 LOTA ZEC 2013 Ž AK SISAK 54,09 19,0
8 FRIDA ČUBRILO 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1235 54,80
9 MIA HRGIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4274 54,83 18,0

10 MILA JAKELIĆ 2013 Ž AK VIROVITICA 54,98 17,0
11 ANA KOVAČEVIĆ 2013 Ž JAK JASENOVAC 3921 56,46 16,0
12 NIKA VODOGAŽEC 2013 Ž AK BJELOVAR 3668 56,78 15,0
13 EMA GILJA 2013 Ž MK VELIKA GORICA 57,01 14,0
14 ANA LOVRIĆ 2013 Ž JAK JASENOVAC 3922 57,82
15 LOTA PRINC 2013 Ž AK SISAK 58,01
16 ELLA ŠEŠET 2013 Ž AK SVETI VID 4266 58,20
17 TEUTA ŠUSTIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI 58,38 13,0

18 FRANKA HAJAK 2013 Ž AK SVETI VID 4272 58,40
19 EMA MEDVEDOVIĆ 2013 Ž AK SLOBODA 58,64
20 GITA TRAJKOVSKI 2013 Ž AK BJELOVAR 3705 59,02
21 TUCKOVIĆ NIKA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 59,64
22 LEDA MARTIĆ 2013 Ž AK SISAK 1:00,37
23 ANA HREN 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1236 1:01,84

UKUPNI POREDAK

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

10:30 DALJ ZONA LIMAČICE 2013

Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3
Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ISSA VLAHEK 2013 Ž AK SLOBODA 3,99 35,0

2 SEVER ELLA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 3,82 30,0

3 MIA BEŠLIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1232 3,66 26,0

4 KARLA JURKOVAC 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1231 3,63
5 KLARA SOKOLIĆ 2013 Ž AK SLOBODA 3,55
6 NEVA KRSTIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1616 3,50 23,0

7 VIDA TOMAŠIĆ 2013 Ž AK MEĐIMURJE 3,22 3,49 3,43 3,49 21,0

8 LOTA ZEC 2013 Ž AK SISAK 3,49 3,33 3,42 3,49 20,0

9 EVA ZADRAVEC 2013 Ž AK MEĐIMURJE 3,43
10 ANA LOVRIĆ 2013 Ž JAK JASENOVAC 3922 3,40 19,0

11 EMA MEDVEDOVIĆ 2013 Ž AK SLOBODA 3,39
12 VITA MLINAREK 2013 Ž AK SVETI VID 4273 3,32 18,0

13 NIKA VODOGAŽEC 2013 Ž AK BJELOVAR 3668 3,30 17,0

14 TUCKOVIĆ NIKA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 3,14 3,28 3,25 3,28
15 GRETA JANKOVIĆ 2014 Ž AK MEĐIMURJE 3,23 3,28 3,23 3,28
16 MARKOVIĆ MIA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 3,24
17 ANA KOVAČEVIĆ 2013 Ž JAK JASENOVAC 3921 3,20
18 KLARA VOBNER 2013 Ž AK ZAGREB 1617 3,14
19 LOTA PRINC 2013 Ž AK SISAK 3,08 3,07 3,06 3,08
20 TEUTA ŠUSTIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI 2,94 3,08 3,05 3,08 16,0
21 EMA GILJA 2013 Ž MK VELIKA GORICA 3,06 15,0

22 LUCA PAPIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1244 3,03
23 LEDA MARTIĆ 2013 Ž AK SISAK 3,01
24 ANA IVEZIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4268 2,95
25 LEONITA ČOLLAKAJ 2013 Ž AK MOSLAVINA 2,82 14,0

26 GITA TRAJKOVSKI 2013 Ž AK BJELOVAR 3705 2,70
27 TARA GRUBANOVIĆ 2013 Ž AK MOSLAVINA 2,57
28 ANAMARIJA JURIĆ 2013 Ž MK VELIKA GORICA 2,55

DNS LUCIA STOJAN 2013 Ž AK BJELOVAR 3684

DNS POLINA SLATVINSKAJA 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE

DNS VITA PREMUŠ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE

DNS ISABEL MARKULIN 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE

DNS IVA KUTNJAK 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE

DNS MARA ANDROLIĆ 2013 Ž AK SLOBODA

DNS PETRA ŠTEFANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

11:35 VORTEX LIMAČICE 2013

Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3
Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 NIKOL ČAČIĆ 2013 Ž AK SISAK 38,47 35,0

2 ANA TRČAK 2013 Ž MK VELIKA GORICA 37,92 30,0

3 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1618 36,51 26,0

4 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR 3695 35,73 23,0

5 OZANA GRDIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI 31,11 21,0

6 EVA LABUS 2013 Ž AK MOSLAVINA 30,12 20,0

7 MIA HRGIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4274 27,56 19,0

8 BABIĆ LAURA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 26,45 18,0

9 ELA VARAT 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4635 21,01 17,0

10 FRANKA MARENČIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI 20,57
11 VIDA TOMAŠIĆ 2013 Ž AK MEĐIMURJE 19,33 16,0

12 ANJA VRANJEŠEVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR 3677 18,12
13 MLINARIĆ ZOA 2013 Ž AK KOPRIVNICA 16,45

DNS MARA ANDROLIĆ 2013 Ž AK SLOBODA

Ak "BJELOVAR" BJELOVAR



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x100 GRUPA 1

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 3 DINAMO 1 ČUBRILO, BERVIDA, BEŠLIĆ, JURKOVAC AK DINAMO-ZRINJEVAC 1231 1:02,97

2 4 MOSLAVINA 1 LABUS,BAKSA,MILUTINOVIĆ, KAHLER AK MOSLAVINA 4458 1:03,59

3 6 SVETI VID 1 MLINAREK, ŠEŠET, IVEZIĆ, BEŠEN AK SVETI VID 4284 1:06,42

4 2 AK KRIŽEVCI ŠUSTIĆ, MARENČIĆ, GRDIĆ, PAVLENIĆ AK KRIŽEVCI 4052 1:07,28

DNS 5 SLOBODAŠICE MEDVEDOVIĆ, SOKOLIĆ, ANDROLIĆ, VLAHEK AK SLOBODA 1919

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x100 GRUPA 2

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 4 ZAGREB 1 VUJIČIĆ, VOBNER, ZADRAŽIL, KRSTIĆ AK ZAGREB 1631 1:04,20

2 5 SISAK 1 ČAČIĆ, DURMAN, MATIĆ, ZEC AK SISAK 3590 1:04,62

3 2 AK KOPRIVNICA 1 BUNIĆ, MLINARIĆ Z., MARKOVIĆ, SEVER AK KOPRIVNICA 3125 1:05,20

4 3 AK ZAPREŠIĆ VARAT, PETKOVIĆ, MATASIĆ, CERINSKI AK ZAPREŠIĆ 1:06,56

5 6 AK MURSKO SREDIŠĆE 1 SANJKOVIĆ A., KUTNJAK, PREMUŠ, ŠTEFANIĆ AK MURSKO SREDIŠĆE 1:08,12

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x100 GRUPA 3

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 4 AK MEĐIMURJE 1 VIDA TOMAŠIĆ, EVA ZADRAVEC, GRETA JANKOVIĆ, GABI DOVEČER AK MEĐIMURJE 1:05,79

2 5 DINAMO 2 BATINIĆ, HREN, KAMPIĆ, PAPIĆ AK DINAMO-ZRINJEVAC 1244 1:09,23

3 2 AK BJELOVAR TRAJKOVSKI, VODOGAŽEC, KOVAČEVIĆ, JERKOVIĆ AK BJELOVAR 3695 1:09,79

4 3 MOSLAVINA 2 MALTARSKI, MALKOĆ, RADIĆ,ČOLLAKAJ AK MOSLAVINA 4452 1:09,80

5 6 AK MEĐIMURJE 2 ZADRAVEC, TOMAŠIĆ, TURK, GRADIŠER AK MEĐIMURJE 1:15,72

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x100 GRUPA 4

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 5 AK  KOPRIVNICA 2 SABOLOVIĆ, ŠTEFANIĆ, BABIĆ, TUCKOVIĆ AK KOPRIVNICA 3153 1:08,72

2 4 ZAGREB 2 PETRIĆ, GOLEM, MARINIĆ, BORIĆ AK ZAGREB 1632 1:09,93

3 3 SVETI VID 2 HAJAK, HRGIĆ, ARČANIN, HAVOJIĆ AK SVETI VID 4268 1:11,50

4 2 AK MURSKO SREDIŠĆE 2 SANJKOVIĆ M., HREN, BREZOVAČKI, BEZEK AK MURSKO SREDIŠĆE 1:19,05

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x100 UKUPNO

poredak Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 DINAMO 1 ČUBRILO, BERVIDA, BEŠLIĆ, JURKOVAC AK DINAMO-ZRINJEVAC 1231 1:02,97 35

2 MOSLAVINA 1 LABUS,BAKSA,MILUTINOVIĆ, KAHLER AK MOSLAVINA 4458 1:03,59 30

3 ZAGREB 1 VUJIČIĆ, VOBNER, ZADRAŽIL, KRSTIĆ AK ZAGREB 1631 1:04,20 26

4 SISAK 1 ČAČIĆ, DURMAN, MATIĆ, ZEC AK SISAK 3590 1:04,62 23

5 AK KOPRIVNICA 1 BUNIĆ, MLINARIĆ Z., MARKOVIĆ, SEVER AK KOPRIVNICA 3125 1:05,20 21

6 AK MEĐIMURJE 1 VIDA TOMAŠIĆ, EVA ZADRAVEC, GRETA JANKOVIĆ, GABI DOVEČER AK MEĐIMURJE 1:05,79 20

7 SVETI VID 1 MLINAREK, ŠEŠET, IVEZIĆ, BEŠEN AK SVETI VID 4284 1:06,42 19

8 AK ZAPREŠIĆ VARAT, PETKOVIĆ, MATASIĆ, CERINSKI AK ZAPREŠIĆ 1:06,56 18

9 AK KRIŽEVCI ŠUSTIĆ, MARENČIĆ, GRDIĆ, PAVLENIĆ AK KRIŽEVCI 4052 1:07,28 17

10 AK MURSKO SREDIŠĆE 1 SANJKOVIĆ A., KUTNJAK, PREMUŠ, ŠTEFANIĆ AK MURSKO SREDIŠĆE 1:08,12 16

11 AK  KOPRIVNICA 2 SABOLOVIĆ, ŠTEFANIĆ, BABIĆ, TUCKOVIĆ AK KOPRIVNICA 3153 1:08,72

12 DINAMO 2 BATINIĆ, HREN, KAMPIĆ, PAPIĆ AK DINAMO-ZRINJEVAC 1244 1:09,23

13 AK BJELOVAR TRAJKOVSKI, VODOGAŽEC, KOVAČEVIĆ, JERKOVIĆ AK BJELOVAR 3695 1:09,79 15

14 MOSLAVINA 2 MALTARSKI, MALKOĆ, RADIĆ,ČOLLAKAJ AK MOSLAVINA 4452 1:09,80

15 ZAGREB 2 PETRIĆ, GOLEM, MARINIĆ, BORIĆ AK ZAGREB 1632 1:09,93

16 SVETI VID 2 HAJAK, HRGIĆ, ARČANIN, HAVOJIĆ AK SVETI VID 4268 1:11,50

17 AK MEĐIMURJE 2 ZADRAVEC, TOMAŠIĆ, TURK, GRADIŠER AK MEĐIMURJE 1:15,72

18 AK MURSKO SREDIŠĆE 2 SANJKOVIĆ M., HREN, BREZOVAČKI, BEZEK AK MURSKO SREDIŠĆE 1:19,05

DNS SLOBODAŠICE MEDVEDOVIĆ, SOKOLIĆ, ANDROLIĆ, VLAHEK AK SLOBODA 1919

AK "BJELOVAR" BJELOVAR 



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BJELOVAR 27.04.2024.

BODOVI

štafeta

RANK  Klub 2013 2014 2015 štafeta UKUPNO

1 AK SISAK 104 94 95 23 316,0

2 AK MOSLAVINA 72 116 78 30 296,0

3 AK SVETI VID 72 103 75 19 269,0

4 AK KOPRIVNICA 103 37 71 21 232,0

5 AK MEĐIMURJE 76 69 36 20 201,0

6 AK ZAGREB 98 40 26 26 190,0

7 MK VELIKA GORICA 80 31 76 0 187,0

8 AK KRIŽEVCI 66 44 40 17 167,0

9 AK DINAMO-ZRINJEVAC 72 47 0 35 154,0

10 AK ZAPREŠIĆ 31 77 0 18 126,0

11 AK BJELOVAR 73 28 0 15 116,0

12 AK MURSKO SREDIŠĆE 23 0 76 16 115,0

13 AK FIT 0 41 56 0 97,0

14 AK GLINA 0 60 35 0 95,0

15 AK SAMOBOR 2007 0 34 60 0 94,0

16 AK SLOBODA 91 0 0 0 91,0

17 AK ULTRA ZAGREB 0 0 70 0 70,0

18 AK VIROVITICA 17 35 0 0 52,0

19 AK ZABOK 0 0 50 0 50,0

20 JAK JASENOVAC 35 0 0 0 35,0

LIMAČICE ekipno
LIMAČICE

AK "BJELOVAR" BJELOVAR 


